

Martell VS Single Distillery 0.7l

» Destiláty



EAN

3219820000078

Kód produktu

CO000423

Martell V.S. Single Distillery je 5-7letý koňak kategorie Very Special. Single Distillery v názvu znamená, že eaux-de-vie pocházejí z jedné palírny a mají tak stejný profil – výsledný blend je jemnější a ovocnější, chuť méně kořeněná. Vyznačuje se typickou svěží chutí a ovocnou lehkostí. Má výjimečný buket, a je proto vynikající tečkou po jídle i skvělým základem pro míchaní long drinků a prémiových koktejlů. Obsah alkoholu 40 %.

Barva: Světle zlatá.

Aroma: Bohaté ovocné a kořeněné noty ohraničené svěžestí hrušek a šafránu s květinovými tóny a patrnou dřevitostí danou dubovými sudy s jemnou strukturou.

Chuť: Dřevité a kořeněné tóny s příjemnou svěžestí a sametovou texturou.

Servírujeme v čisté podobě v klasické koňakové či degustační skleničce nebo jako součást koktejlů.

Dostupnost na hlavním skladě:

<5 ks

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Martell VS Single Distillery 0.7l

» Destiláty

Popis

Koňakový dům Martell byl založen Jeanem Martellem již roku 1715 a řadí se tak mezi nejstarší výrobce koňaku na světě. Koňak Martell je symbolem výjimečnosti již od svého zrození. Po 300 let své existence představoval součást královských a císařských dvorů. Vychutnávaly si jej osobnosti, jako byl Jiří IV., Ludvík Filip, Napoleon III., Alexandr III., František Josef I., Alžběta II. a mnoho dalších. V současnosti skrývá společnost ve svých sklepech nejcennější eaux-de-vie neboli hroznové destiláty, z nichž pár kusů bylo vyrobeno již v roce 1830 – ty se používají při výrobě těch nejvýzračnějších koňaků.

Hlavní parametry

Značka	Martell
Druh	aristokratický francouzský Cognac
Původ	Cognac, Francie
Odrůda	Ugni blanc
Přívlastek	V.S.
Objem	700 ml
Alkohol ABV	40,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	vínovice & Cognac
Složení	voda, vinný destilát, barvivo: karamel (E150a)
Výrobce	Pernod Ricard Francie, 94015 Cedex, 51 Chemin des Meches, 94000 Créteil, Francie
Alergeny skupina I.	Oxid siřičitý a siřičitany v koncentraci vyšší jak 10 mg/kg nebo 10 mg/l
Alergeny skupina II.	Sojové boby a výrobky z nich
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.